
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮТЖЕТННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МБОУ «Унъюганская СОШ №1») 

 

ПРИКАЗ 
23 ноября 2022 года                                                      № 273-од  

 

п. Унъюган  

О проведении праздника «День Матери» для учащихся 1 – 4 классов 

      

 В целях выполнения годового плана воспитательной работы школы, повышения 

воспитательной роли матери в семье , 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Заместителю директора по УВР начальной школы Федоровой Е.А. организовать в 

начальной школе мероприятие, посвященное празднику «День матери» для обучающихся 1 – 4 

классов. 

2. Праздничное мероприятие «День Матери» для учащихся школы провести в 

следующие сроки  24 ноября года в 18:00 ч.. 

3. Назначить дежурным пропускного режима заместителя директора по безопасности 

Русмиленко В.И. с целью обеспечения условий для безопасной жизнедеятельности 

обучающихся, пропаганды здорового образа жизни, жизненных ценностей, профилактики 

правонарушений, а также обеспечение специальных мер пожарной, антитеррористической 

безопасности во время проведения массового мероприятия 

4. Ответственной за составление сценария и проведение мероприятия назначить 

учителя начальных классов Бурменскую Л.А., за музыкальное сопровождение назначить 

учителя музыки Сизову А.Н. 

4. Ответственность за жизнь и здоровье, соблюдение дисциплины учащихся во время 

проведения мероприятия возложить на заместителя директора по УВР Федорову Е. А. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     

         И.о. директора  школы:                                                                                           С.И. Лунина 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены: ___________ Русмиленко В.И. 

 ___________ Федорова Е.А. 

 ___________ Бурменская Л.А 

 ___________ Сизова А.Н. 

 


